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パン食 需 要 に対 応
「パンと一緒に！」 ２品を発売！

米久株式会社は、「パンと一緒に！」をコンセプトに 50～60 代のシニア層に向け朝食をターゲットに、

２品をリニューアル発売します。

今後ますます需要が伸びると予測される家庭でのパン食需要。 2011 年総務省家計調査によると、

家庭でのパンの購入金額が米の購入金額を超えています。中でも着目すべきは 50～60 代のシニア層

のパン食が増えていることです。

シニア層を含め幅広い皆様にパン食に合うことをお伝えするために、パッケージにパンの画像を取り入

れています。

 パンをデザインした包材で、売場でのわかりやすさとインパクトを狙い、一般的な食パンのサイズにぴっ

たりの大判サイズになっています。

発売日 2013 年 2 月 21 日

発売地域 全国

商品詳細

商品名 パストラミポーク スライス 大判ソーセージ スライス

画像

量目 120g 150g

希望小売価格 298 円（税込） 298 円（税込）

特長

食パンにぴったりの大判サイズです。
豚肩ロース肉に黒コショウをまぶし
ピリッとスパイシーなハムで、サンド
イッチ、サラダに最適な一品です。チー
ズやマヨネーズとの相性が抜群です。

食パンにぴったりの大判サイズです。
豚肉をあらびきにし、黒コショウとガーリッ
クを利かせたソーセージです。サンドイッ
チだけでなく、サラダやマリネにもよく合
います。スクランブルエッグとの相性が抜
群です。

賞味期間 30 日

保存温度 10℃以下



アレルギー情報

（パストラミポーク スライス）

乳 卵 小麦 そば 落花生 えび かに特定原材料 7 品目

○：使用しています

―：使用していません ○ ○ - - - - -

特定原材料に準ずるもの 豚肉、乳、卵

（大判ソーセージ スライス）

乳 卵 小麦 そば 落花生 えび かに特定原材料 7 品目

○：使用しています

―：使用していません - - - - - - -

特定原材料に準ずるもの 豚肉
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